
UCHWAŁA NR 23/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie 

Na podstawie Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Mirosława Bernysia zatrudnionego na stanowisku Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatowych w Staszowie do reprezentowania Zarządu Powiatu Staszowskiego przed 
Ministrem Cyfryzacji w postępowaniach administracyjnych dotyczących zwolnienia zarządcy drogi 
z obowiązku budowy kanału technologicznego w pasie drogowym dróg powiatowych. 

§ 2. Potwierdza się, że czynności dokonane dotychczas w postępowaniach administracyjnych 
dotyczących zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału technologicznego w pasie 
drogowym. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 96B4F195-5353-4BF0-846A-053031BCB049. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na mocy art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu może upoważnić kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Stroną postępowania o wydanie zwolnienia z obowiązku budowy kanału technologicznego jest 
wyłącznie zarządca drogi w przypadku dróg powiatowych – Zarząd Powiatu. Przekazanie Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie uprawnienia, o którym wyżej mowa wpłynie na sprawniejsze 
i racjonalniejsze prowadzenie przedmiotowych postępowań.  
Zarząd Powiatu na mocy art. 21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) upoważnia także Dyrektora ZDP w Staszowie do załatwiania spraw w jego 
imieniu w zakresie ustalonym w uchwale, a ponadto do reprezentowania Zarządu  Powiatu Staszowskiego 
w prowadzonych postępowaniach związanych z drogami powiatowymi. 
Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

Id: 96B4F195-5353-4BF0-846A-053031BCB049. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



